
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018

Ergänzungsleistungen
Sozialhilfe im engeren Sinn
Familienbeihilfen

Alters- und Invaliditätsbeihilfen
übrige

Nettoausgaben für Sozialhilfe im weiteren Sinn

In Milliarden Franken (laufende Preise)
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